

Årsredovisning för

# OreJEP AB

556837-5371

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-6

Underskrifter

7

Årsredovisning för

# OreJEP AB

556837-5371

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OreJEP AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Furudal 2025-04-17



Jörgen Rönnblom

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OreJEP AB, 556837-5371, med säte i Rättvik får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet och ändamål: hyra ut arbetskraft, hyra ut och förvalta fastigheter, bedriva försäljning av pellets och reservdelar till bilar, reparera motorfordon, utföra arbeten med lastmaskin samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tappat den tidigare hyresgästen i lokalerna varför resultatet blivit avsevärt försämrat.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 221 701	1 063 782	1 068 445	674 486
Resultat efter finansiella poster	-60 275	12 673	-29 358	21 274
Soliditet, %	6	6	4	6

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		-12 471	12 673
Erhållna aktieägartillskott			70 000	
Omföring av föreg års resultat			12 673	-12 673
Årets resultat				-60 279
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>70 202</b>	<b>-60 279</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 70 000 kr (0 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 923, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	70 202
årets resultat	-60 279
Totalt	9 923
disponeras för	
balanseras i ny räkning	9 923
Summa	9 923

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 221 701	1 063 782
Övriga rörelseintäkter		37 002	109 653
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 258 703</b>	<b>1 173 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-937 213	-743 158
Övriga externa kostnader		-294 464	-322 901
Personalkostnader	2	-4 450	-13 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 383	-74 383
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 310 510</b>	<b>-1 153 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-51 807</b>	<b>19 793</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		527	1 158
Räntekostnader		-8 995	-8 278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 468</b>	<b>-7 120</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 275</b>	<b>12 673</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-60 275</b>	<b>12 673</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-60 279</b>	<b>12 673</b>

2025072916336

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	508 390	519 877
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 526	135 422
Summa materiella anläggningstillgångar		580 916	655 299
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		580 916	655 299
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		108 600	96 437
Summa varulager		108 600	96 437
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		108 780	85 874
Övriga fordringar		42 172	18 772
Summa kortfristiga fordringar		150 952	104 646
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		115 624	29 372
Summa kassa och bank		115 624	29 372
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		375 176	230 455
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		956 092	885 754

2025072916337

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		70 202	-12 471
Årets resultat		-60 279	12 673
Summa fritt eget kapital		9 923	202
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 923</b>	<b>50 202</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		175 000	200 000
Övriga skulder		538 169	622 268
Summa långfristiga skulder		713 169	822 268
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		173 916	7 973
Övriga skulder		9 080	3 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	2 269
Summa kortfristiga skulder		182 996	13 284
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>956 088</b>	<b>885 754</b>

2025072916338

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20-25
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättning för kostnader har utgått. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	553 088	553 088
	<u>553 088</u>	<u>553 088</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-33 211	-21 724
-Årets avskrivning enligt plan	-11 487	-11 487
	<u>-44 698</u>	<u>-33 211</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>508 390</b>	<b>519 877</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	314 480	314 480
Vid årets slut	<u>314 480</u>	<u>314 480</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-179 058	-116 162
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-62 896	-62 896
Vid årets slut	<u>-241 954</u>	<u>-179 058</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>72 526</b>	<b>135 422</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	95 000	95 000
	<u>395 000</u>	<u>395 000</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>395 000</b>	<b>395 000</b>

#### Eventalförpliktelser

Inga Inga

2025072916340

## Underskrifter

Furudal



Jörgen Rönnblom  
Styrelseledamot

2025-04-17

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025072916341